Contratada: SOLIS COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 57.733.822/0001-07, com sede na RUA FLORA MAGNABOSCO, na cidade 
de CAXIAS DO SUL-RS, CEP 95080581. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 5.098,30 (cinco mil, noventa e oito reais e trinta centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

- 607 - 07.002.10.301.1002.1169 - 3.3.90.30.00.00 - 5494 

- 575 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 3494 

- 646 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 35494

[...]

Contratada: 52.038.935 JOSIANE GUEDES ROCHA DA SILVA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 52.038.935/0001-60, com sede na RUA SANTA CATARINA,820, na cidade de IVAIPORÃ-PR, 

CEP 86870000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 210.196,65 (duzentos e dez mil, cento e noventa e seis reais e sessenta e cinco 

centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

- 607 - 07.002.10.301.1002.1169 - 3.3.90.30.00.00 - 5494 

- 575 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 3494 

- 646 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 35494

[...]

Contratada: 31.020.170 EDUARDO GABRIEL CERQUEIRA LOPES ANDRADE, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ/MF sob nº 31.020.170/0001-61, com sede na AVENIDA GETULIO VARGAS, na cidade de 

JANDAIA DO SUL-PR, CEP 86900000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 12.271,65 (doze mil, duzentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

- 607 - 07.002.10.301.1002.1169 - 3.3.90.30.00.00 - 5494 

- 575 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 3494 

- 646 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 35494

[...]

conforme termo de referência constante no anexo I, deste edital. 

Contratada: EMPORIO DAS LICITACOES COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 41.087.715/0001-00, com sede na R AMERICA DO NORTE, 309, na cidade de PINHAIS-PR, 

CEP 83323310. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 120.474,98 (cento e vinte mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e noventa e 

oito centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

- 607 - 07.002.10.301.1002.1169 - 3.3.90.30.00.00 - 5494 

- 575 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 3494 

- 646 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 35494

[...]

conforme termo de referência constante no anexo I, deste edital. 

Contratada: POLISPORT ARTIGOS ESPORTIVOS E CONFECCOES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrita no CNPJ/MF sob nº 18.828.722/0001-02, com sede na RUA NATAL, na cidade de PINHALZINHO-SC, 

CEP 89870000. 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 8.578,20 (oito mil, quinhentos e setenta e oito reais e vinte centavos). 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

- 607 - 07.002.10.301.1002.1169 - 3.3.90.30.00.00 - 5494 

- 575 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 3494 

- 646 - 07.002.10.301.1002.2233 - 3.3.90.30.00.00 - 35494